

Living Invest A/S

Hjemstedsadresse: Søndre Strandvej 40, 3000 Helsingør

CVR-nummer 27 21 31 70

Årsrapport 2020/2121

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/9 2021

Jytte Stützer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsregnskabet	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Living Invest A/S Søndre Strandvej 40 3000 Helsingør Hjemstedskommune: Helsingør
Bestyrelse	Jan Elo Flintrup Pia Flintrup Jytte Stützer
Direktion	Jan Elo Flintrup
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	1. januar 2003
Regnskabsår	1. maj til 30. april

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at opkøbe og udvikle detail – og boligudlejningsejendomme til egenbeholdning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme er målt til en af ledelsen skønnet dagsværdi. Måling er baseret på en afkastbaseret model med et fastsat afkastkrav. Der foreligger ikke en vurdering fra ekstern valuar/mægler. Som følge heraf knytter sig en vis usikkerhed ved måling, både hvad angår elementerne i det fremtidige cashflow samt det valgte afkastkrav.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 761.186. Balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 75.680.548 og en egenkapital på kr. 17.227.580. Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note		2020/2021	2019/2020
	Bruttofortjeneste	3.552.798	3.100.520
1	Personaleomkostninger	808.984	788.296
	Andre eksterne omkostninger	910.326	1.016.127
2	Afskrivninger	15.590	18.096
	Resultat før finansielle poster	1.817.898	1.278.001
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	12.015	837.500
	Finansielle indtægter	1.344.682	1.273.703
3	Finansielle omkostninger	-2.152.234	-2.230.151
	Resultat før skat	1.022.361	1.159.053
4	Skat af årets resultat	261.175	252.070
	Årets resultat	761.186	906.983
	Resultatdisponering:		
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført til overført resultat	761.186	906.983
	Disponeret	761.186	906.983

Balance 30. april

Aktiver

Note	2020/2021	2019/2020
5 Investeringsejendomme	75.362.833	68.494.525
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.152	34.742
Materielle anlægsaktiver	75.381.985	68.529.267
Andre værdipapirer og kapitalandele	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver	60.000	60.000
Anlægsaktiver	75.441.985	68.589.267
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	573.541
Andre tilgodehavender	227.844	10.859
Periodeafgrænsningsposter, aktiver	0	46.322
Tilgodehavender	227.844	630.722
Likvide beholdninger	10.719	70.137
Omsætningsaktiver	238.563	700.859
Aktiver i alt	75.680.548	69.290.126

Balance 30. april

Passiver

Note		2020/2021	2019/2020
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	16.727.580	15.966.394
	Foreslået udbytte	0	0
	Egenkapital	17.227.580	16.466.394
8	Hensættelse til udskudt skat	5.003.179	4.742.004
	Hensatte forpligtelser	5.003.179	4.742.004
9	Langfristet gæld til realkreditinstitutter	46.038.183	43.766.852
	Langfristet gæld	46.038.183	43.766.852
9	Kortfristet del af gæld til realkreditinstitutter	2.932.055	1.682.250
	Kreditinstitutter i øvrigt	720.191	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.642.652	1.498.489
	Gæld til tilknyttede virksomheder	976.459	0
4	Skyldig selskabsskat	0	0
	Anden gæld	504.403	566.255
	Periodeafgrænsningsposter, passiver	635.846	567.882
	Kortfristet gæld	7.411.606	4.314.876
	Gæld i alt	53.449.789	48.081.728
	Passiver i alt	75.680.548	69.290.126
10	Ejerforhold		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Leasing og lejeforpligtelser		
13	Eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	15.059.411	0	15.559.411
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	906.983	0	906.983
Egenkapital 30. april 2020	500.000	15.966.394	0	16.466.394
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	15.966.394	0	16.466.394
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	761.186	0	761.186
Egenkapital 30. april 2021	500.000	16.727.580	0	17.227.580

Noter til årsregnskabet

	2020/2021	2019/2020
1		
Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	761.206	765.893
Pension	35.000	8.750
Andre omkostninger til social sikring	12.778	13.653
Personaleomkostninger i alt	808.984	788.296
Gennemsnitligt antal medarbejdere	2	2
2		
Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	18.096
	0	18.096
3		
Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	2.152.234	2.230.151
	2.152.234	2.230.151

Noter til årsregnskabet

	2020/2021	2019/2020
4 Selskabsskat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af sambeskatningsbidrag tidligere år	0	-2.418
Regulering udskudt skat	261.175	254.488
	261.175	252.070
5 Investeringsejendomme		
Anskaffelsespris 1. maj	57.379.194	52.190.839
Årets tilgang	6.856.293	6.156.541
Årets afgang	0	968.186
Anskaffelsespris 30. april	64.235.487	57.379.194
Værdireguleringer, primo	11.115.331	10.417.145
Årets værdireguleringer	12.015	900.000
Årets afgang	0	201.814
Værdireguleringer i alt	11.127.346	11.115.331
Afskrivninger 1. maj	0	0
Årets afskrivninger	0	0
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 30. april	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april	75.362.833	68.494.525

Centrale forudsætninger som er anvendt ved værdiansættelse til dagsværdi

Til beregning af dagsværdi af investeringsejendommene er der anvendt en afkastbaseret model, der tager udgangspunkt i ejendommenes budgetterede driftsafkast det kommende år. Afkastkravet er fastsat til mellem 5,44% - 8,74%, som er baseret på ejendommenes stand samt beliggenhed. De budgetterede driftsafkast er baseret på forventede lejeindtægter, fratrukket ejendommenes sædvanlige driftsomkostninger.

Noter til årsregnskabet

6 Oplysninger om aktiver indregnet til dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balance	Årets urealiserede nettojustering indregnet i resultatopgørelsen
Investeringsejendomme, beboelse og erhverv	75.362.833	12.015

7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsessum 1. januar	372.992	372.992
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	372.992	372.992
Afskrivninger 1. januar	338.250	320.154
Årets afskrivninger	15.590	18.096
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 31. december	353.840	338.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december	19.152	34.742

8 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat 1. maj	4.742.003	4.487.515
Regulering af årets hensættelse	261.175	254.488
Udskudt skat 30. april	5.003.178	4.742.003

9 Gæld til realkreditinstitutter

Kan opdeles i:		
Realkreditgæld	48.673.579	43.955.278
Renteswap, værdi pr. 30. april 2020	296.659	1.493.824
Forfald:		
Forfald inden 1 år	2.932.055	1.682.250
Forfald inden 1-5 år	12.619.453	8.632.102
Forfald efter 5 år	33.418.730	35.134.750
	48.970.238	45.449.102

Noter til årsregnskabet

10 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af kapitalen:

Flintrup Holding A/S

2020/2021

2019/2020

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Disse aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Realkredit- og ejerpantebreve på i alt t.kr. 57.491, der giver pant i grunde og bygninger til en regnskabsmæssig værdi på t.kr.

75.363

68.495

12 Leasing og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 9 måneder med en ydelse på t.kr. 8, i alt t.kr. 77.

13 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Flintrup Holding A/S som administrationsselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jytte Kim Alexgaard Stützer

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-958442710937
Tidspunkt for underskrift: 27-09-2021 kl.: 14:40:32
Underskrevet med NemID

Jytte Kim Alexgaard Stützer

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-958442710937
Tidspunkt for underskrift: 27-09-2021 kl.: 14:40:32
Underskrevet med NemID

Pia Flintrup

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-864731244919
Tidspunkt for underskrift: 27-09-2021 kl.: 14:37:58
Underskrevet med NemID

Jan Elo Flintrup

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-546210529820
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2021 kl.: 11:22:04
Underskrevet med NemID

Jan Elo Flintrup

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-546210529820
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2021 kl.: 11:22:04
Underskrevet med NemID

Søren Appelrod

Som Revisor NEM ID
RID: 1286826806090
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2021 kl.: 13:13:21
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3cc7c7f7nfs243373926